
  

SANGOR

60 cases per pallet (10 cases x 6 decks)

Case of 24 ut. 1 pallet 

WINEINTUBE, S.L
P.I. Les Planes de la Serra  c/ Sud, 15

43814 VILA-RODONA (TARRAGONA) ESPAÑA 

Tel. 00 34 977639384  info@wineintube.com

www.wineintube.com    www.sangriaspain.com   

PRESENTACIÓN

PALETIZACIÓN

     

 

BOTELLA 75CL

DATOS ANALÍTICOS

Caja de 12 un.  1 Palet (12 cajas x 5 pisos)

Caja de 6 un.  1 Palet (24 cajas x 5 pisos)

8427221021874

CÓDIGO EAN

DESCRIPCIÓN
Bebida refrescante mediterránea, elaborada con

naturales de los mejores cítricos y frutas tropicales.

Sin conservantes ni colorantes ,100% natural.

vinos tradicionales de las variedades de Macabeo 

(viura) y Xarel·lo junto con una selección de extractos

11% Alc % vol.

Ph

Acidez total

Acidez volátil

Azúcares reductores

3,13

5,9 g/l

0,22 g/l

67,0 g/l 


